

Index Grup CEO'su Türkiye'nin bilişimde öne geçebilmesi için her mahalleye bir teknopark kurulmasını önerdi

Teknolojide tren kaçtı

SEKTÖRDEN

gncırcıllilere büyük avantaj

gncırcıll, giyimden eğlenceye, yeme-içmeden iletişime her alanda ilgi gören kampanyaları ile kazandırmaya devam ediyor. 2012 yazına Kahve Dünyası, Little Caesars gibi iş birlikleri ve sinema kampanyası "1 Bilet alana, 1 Bilet Hediye" ile giren gncırcıll, gençlere yaz boyunca 30 farklı kampanya sunacak. Geçen 7 yılda gncırcıll, üyelerine 230 milyon TL tasarruf sağladı.

Otomatik

ödeyen kazandı

Vodafone Türkiye, faturalarını otomatik ödeyen Vodafone'lular arasında gerçekleştirilen çekiliş sonucunda, Mehmet Aycan Özkaya isimli talihli otomatik park eden Yeni Ford Focus sahibi olurken, 25 tahlili de HTC Flyer Tablet kazandı.

Kamp dönemi başlıyor

FCBEScola Camp Avea'da, eğitim alacak 120 genci kamp heyecanı sarıdı. FCBEScola Camp Avea'nın, 09-13 Temmuz tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek ilk kamp dönemine, 15'i Van, 17'si İzmir ve 88'i İstanbul elemelerinde başarılı olan toplam 120 geleceğin futbol yıldızı, Barçali hocalardan Barcelona'nın başan sınırnı öğrenecek.

Sektörün kıymeti bilinmeli



Erol Bilecik

Türkiye'nin teknolojide daha yolun başında olduğuna işaret eden, bu sektörün ülkeye çok şey katacağını aktaran Bilecik, "Biz oturup teknolojiyi üretelim, LCD üretelim diyemeyiz, artık bu konuda treni çoktan kaçırdık. Biz bu işin ekosistemlerini buraya getirelim. Üretimlerinin bir bacağına buraya getirebiliriz. Bu anlamda daha fazla girişimci yetiştirebiliriz. Daha farklı Google'lar çıkarabiliriz. Bunlara daha fazla vesile olabiliriz. Ülkeye bu anlamda daha fazla kalıcı sermayenin çekilmesi gerekiyor" diye konuştu. Yeni teşvik paketinde teknoloji sektörüne önemli bir pay olmadığını anlatan Erol Bilecik, "15 dakika boyunca mail sisteminin, internetin kesildiğini düşünelim. Bütün sektörler bundan etkilenenektir. Bu yönden bakınca sektörün ne kadar stratejik olduğu ortaya çıkacaktır. Böyle bir durum yaşanmadan sektörün kıymetinin anlaşılması gerekiyor. Her şeyin ötesinde iletişim, her şeyin ötesinde artık bilgiye erişim var. Artık insanlar sabah kalktıklarında ilk işleri maillerine, internete bakmak oluyor" yorumunu yaptı.

TEKNOLOJİ

ŞEHRİBAN KIRIÇ

skirac@cumhuriyet.com.tr



Türkiye'nin teknoloji üretiminde treni kaçırdığını belirten Index Grup CEO'su Erol Bilecik, yeni teşvik paketinde teknolojiye çok fazla yer verilmediğini belirterek "Türkiye'de 15 dakika internetin kesildiğini varsayalım. Ancak o zaman bu sektörün ne kadar stratejik olduğu anlaşılır" dedi.

HP'den Cisco'ya, Intel'den Canon'a birçok dünya devi ile özel distribütörlük anlaşması olan Türkiye'deki 900 bin bilişim teknolojisi firmasının 800 bin tanesi ile çalışan ve şu anda 600 kişiye istihdam sağlayan Index, 25. yılını kutlayacağı 2015'te 2 milyar dolar ciroya ulaşmayı hedefliyor. Bünyesinde Indeks Bilgisayar, Datagate Bilgisayar, Despec Bilgisayar, Netex, Neotech, Artım ve Teklos başta olmak üzere 9 şirketi barındıran ve hisselerinin bir bölümü IMKB'de işlem gören Index Grup bundan sonraki süreçte organik ve inorganik büyümeyi planlıyor. Geçen aylarda 5 Yunan bankasının elindeki yüzde 35,6 Index hissesini de satın

alan Index Grup Üst Yöneticisi (CEO) Erol Bilecik, "Index Grup'ta 2015'e kadar gerçekleştirdiğimiz stratejik yapılanmaları tamamlayarak, bu tarihte Index Grup Şirketleri olarak faaliyetlerimizi Türkiye'nin yanı sıra Balkanlar bölgesi ile Orta-Doğu Asya ve Türki cumhuriyetlerde sürdürüme amaçlıyoruz" dedi.

Türkiye'de bilişim teknolojileri sektörünün geleceğini de değerlendiren Bilecik'e göre sektörün önü açık. Dünyadaki büyük teknoloji devleri eski Doğu Bloku ülkelerine gidiyor. Türkiye bu konuda daha fazla liderlik yapabilir.

Yazılım ihracatını önemsendiğini dile getiren Bilecik, "Bunun bir hedef şeklinde olması gerekiyor. Teknoparklar burada da çok önemli. Her mahalleye bir teknopark kurulması bir hak. Çok uzun yıllardır konuşulan silikon vadilerinin çok yerde olması gerekiyor. Bunun için yemegin pişmekte olduğunu düşünüyorum. Bunlar gerçekleştiği takdirde gerçekten cari açık başta olmak üzere bu sektör bu ülkeye çok iyi yere götürür" dedi.

Şirketler esniyor

Polycom'un yaptırdığı araştırmaya göre şirket yöneticilerinin yüzde 66'sı esnek çalışmaya modelinin, operasyonel tasarrufların ötesinde şirket kazançlarına etkisi olduğunu düşünüyor. Yöneticilerin yüzde 39'u esnek çalışanların, diğer çalışanlara oran-

la daha üretken olduğunu söylerken yüzde 72'si ise video görüşmelerinin esnek çalışanları çok daha üretken kıldığını belirtiyor.

Avrupa'da esnek çalışma modelinin gün geçtikçe arttığına dikkat çeken Polycom EMEA Başkanı Gary Rider, "Eskiden esnek çalışmanın, iş ve özel hayat dengesini kurmayı sağladığı, seyahat masraflarını azalttığı, zamandan tasarruf sağladığı ve böylece çalışanların yararına olduğu düşünülürdü. Oysa esnek çalışma stratejisi, çalışanların üretkenliğini artırıyor" dedi.



Alan adımızın peşindeyiz!

Fikri Mülkiyet Hakları Kurumu Derneği-AIPPI Türkiye tarafından düzenlenen 2. Fikri Haklar Hukuku Semineri'nde konuşan Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi direktörü Erik Wilbers alan adı uyumsuzlukları konusunda en fazla şikâyet başvurusu ABD'den geldiğini,

Türkiye'nin şikâyet başvurusu yapan ülkeler arasında 14. sırada yer aldığını söyledi. Türkiye'den yapılmış 256 başvuru olduğunu anlatan Wilbers şikâyet başvurularının artmasını internet alan adı ve marka sahiplerinin bilinçlenmesine ve sanal dünyadaki haklarına sahip çıkmalarına bağladı. Wil-

bers şu bilgileri verdi:

◆ Sanal alemde siber işgaller konusunda en yoğun şikâyet perakende sektörü için yapıyor. Onu ilaç ve finans sektörleri izliyor.

◆ Önemli yıllarda sonuna ülke uzantısı bulunan alan adları daha büyük önem kazanacak.

